和歌山県合唱連盟 2024年２月10日

加盟団体代表者各位

和歌山県合唱連盟

理事長 阪本 健悟

2024年度和歌山県合唱連盟年会費納入

および「ハーモニー」お申込み等についてのご案内

立春を過ぎてもなお寒い日が続いておりますが、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申

し上げます。

平素は合唱連盟の活動に格別のご高配、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、次年度の和歌山県合唱連盟年会費の納入および「ハーモニー」のお申込み等につ

きまして、下記のとおりご案内申し上げます。ご高覧の上、お手続きをお願いいたします。

記

1. 2024年度和歌山県合唱連盟加盟年会費について

和歌山県合唱連盟の口座へ、3月22日 (金) までにご入金をお願いいたします。

お振込み口座や金額等詳細については別紙「お振込先のご案内」をご確認ください。

2. 「ハーモニー」お申込みについて

全日本合唱連盟では、情報誌として季刊誌「ハーモニー」を年4回発行しています。

ご購読が必要となりますので、恐れ入りますがお手続きをお願いいたします。

申込フォームまたは申込書にて、3月13日 (水) までにお申込みください。

申込フォーム：https://forms.gle/he8MFJzoDxkBWFdU6

※期日以降のお手続きの場合は、本年度と同様の冊数をお申込みいただいたことと

させていただきます。

※年度途中の冊数変更は致しかねます。あらかじめご了承ください。

https://forms.gle/he8MFJzoDxkBWFdU6

3. 「ハーモニー」お支払いについて

和歌山県合唱連盟の口座へ、3月22日 (金) までにご入金をお願いいたします。

年会費と合算でお振込みいただいてもかまいません。

【部会別最低購読義務冊数】

中学校 1 冊

高等学校

3 冊
大学ユース

一般

おかあさん

【冊数別価格表】

1 冊購入 3,520 円

2 冊購入 6,400 円

3 冊購入 9,280 円

4 冊購入 12,160 円

5 冊購入 15,040 円

6 冊購入 17,920 円

7 冊購入 20,160 円

8 冊購入 23,040 円

上記価格表は年4回分、消費税・送料込の価格です。

※1団体7冊以上まとめてご購入いただくと全日本合唱連盟より直送 (送料無料) になります。

4. その他のご連絡事項

〇 2024年度定時総会

   日程  2024年4月7日 (日)

   会場  和歌山市東部コミュニティセンター 多目的ホール

   詳細は後日あらためてご案内します。

〇 第57回和歌山県合唱祭

  第47回全日本おかあさんコーラス関西支部和歌山大会

   日程  2024年6月16日 (日)

 会場  和歌山城ホール 大ホール

〇 渡辺研一郎公開レッスン「ピアノパートの探究～集い、深める、ピアノ～」

   日程  2024年6月16日 (日)

 会場  和歌山城ホール 大ホール

各申込書の送付先、お問い合わせ

〒640-8481 和歌山市直川2874-9 澤田方 和歌山県合唱連盟事務局

携帯電話 090−3715−1048 (阪本)

Mail  wakayama.c.a.office@gmail.com

HP  https://wca-net.jimdo.com/

https://wca-net.jimdo.com/